vñ ipsa. Noui pars mea do. dixit aia. m. p. et. Felix qui hec dicere p̄t ali-

enus a vītā segregatus ab om̄i labē peccati. qđ et dñid sub eadem litté-

ra octavo loco posuit. porcio mea dñē dixi custodire legē tuā. hec enī solū

modo vor eius est qui de septima transit ad octanam. i. de h̄sentī et veterī

vīta ad futuram et ad nouā que terrena nō cōcupisit solum dñē expectat

que diligat et non sibi sed deo vivit. vnde ad theib litteram puenit que ex-

clusio vel bonum interfatur. talis enim summo inheret deo. exclusus e

omni sc̄ulari negocio nec minas timet nec oblectamenta amplectit q̄ fo-
ras timor a pfecta charitate excludit. vñ sequit̄ bon⁹ ē dñs sp̄antib⁹ in eū
Bonus est do. r̄. Vel sc̄dm alios. Bonū est sustinere et sp̄are i sa-
lutare dei. Quis enī vere sustinet dñm: nisi qui charitatis studio exclusus
est ab omni labo iniquitatis. quis sp̄at nisi vere diligat et optet. qđ enim
spamus p pacientiam expectamus. sic qui sp̄at sustinet. p patientiam exclu-
dit affectus carnales. Itaq̄ sub hac littera vtraq̄ interptatio que discor-
dare videtur congruit
vt bonus sit dñs sp̄an-
tibus in eū. Qui enim
sp̄ant non delinquunt
vnde danid sub eadē
littera dicit. bonitatez
fecisti. c. s. t. do. et alibi.
quā bon⁹ israel. d. b.
q. r. s. c. Lū quersus at
queritur licet sit natu-
ra bonus. et ne spes sit
ociosa cōtinuo subiun-
git anime querēti illuz
qm̄ qui sp̄at nondum
habet. sed fruit̄ in spe
qd habebit in re. vnd
in lectulo in nocte que
sini quē diligit anima
mea vbi quattuor ne-
cessaria omni querenti
notātur. vt sc̄z delibe-
ret quid querat. et vbi
et qn̄. et qđ dū. donec. s.
inueniat. Qui enī in le-
cto quietis. et in nocte
cēcitat̄ deum querit
nulli dubium est q̄ in
Synde bonitatē fecisti. c. s. t. d. s. quā bonus israel
d. b. q. r. s. c. scū peruerso peruer-
nis s̄ non est ociosa spes s̄ op̄ando et diligendo
Bonus est dñs sp̄antibus in eū
s̄ desideranti illum
aīc̄ querenti illū. **Leth.** Bonū
est p̄estolari cum silencio salutare
dñi. **Leth.** Bonuz est viro cum
s̄ doctrīe. s̄ graue. s̄ in quo
corrigit. ad. ui. s.
portauerit iugum ab adolescentia
s̄ principiū vel desolatio. t̄ s̄ quies-
cit. s̄ si portauerit iugum ab adolesc. s̄ nō in strepi-
tu mundi.
Goth. Sedebit solitari us
s̄ non erit ei opus excusatione.
t̄ s̄ ultra vires corrupte nature.
et tacebit: quia levavit se super se.
s̄ alii sic dabit in sepultura os suū
vel infossura. t̄ s̄ memorās q̄ puluis est: et in pul-
uere reuertetur.
Goth. Ponet in puluere os su-

uenire non possit.sed lectū exeat.ad diem veniat.querat donec inneniat
Ibi aut̄ querendum sit moyses innuit.prope est verbū in ore tuo & in cor
de tuo de quo dicit. In pace fa. e. l. e. qui sc̄z loquetur pacem in plebez su
am & i. e. qui. p. a. c. Quia ergo immēsus est semp̄ querēdus est.& expectan
dus. vñ sequit.bonū est prestolari cū silentio salutare dei.
Bonum est presto.&c. Nota quantū profecit postquā moraliter
vires resumpsit.excludens om̄ia quę mundi sunt vltra angelicam dignita
tem transit vt inneniat quę diligit qđ fatetur.q. summū bonum sustinen
dum & spandum & vt semp̄ inhereat dicit.bonum est viro si portauerit in
gum dñi ab adolescentia sua sc̄z solitariū sedere et tacere.hęc omnia bona
exclusio est vt sedeat solus cū deo qui se sentit portare graue ingū a innen
tute sua.Sed quia institutio hęc moralis tm̄ dicit. videamus de quo in
go dicit.est enim graue ingū sup̄ filios ade.est ingum infidelitatis.est in
gum dñi leue releuatuz spe remunerationis eterne de quo dicit.tollite in
gum meū sup̄ vos.Sicq̄ aut̄ sarcina peccatoꝝ oneratus hoc ingū tulerit
sedebit singulariter cum deo sc̄z & cum eo qui in illo singulariter sperat.Hoc
ingū propter austerritatē correctionis grane est.sed spe remunerationis su
ae qui hoc ingū tulerit cūz deo solitarins sedebit nō mixtus negotiorum
vel desiderioꝝ turbis;tacebit ab omni strepitu seculi vel excusatio peccati
non erit necessaria illi.Magnū est aut̄ iuuenibz se a vichs abstinere et lu
brice & pplexo vige errorem fugere. vñ addit dd. delicta iuuentutis.m. & i. m.
n. m. d. hec ei ḡtas fragilis est & labilis iusticia & temeraria;hoc graue ingū
sup̄ se leuat qui a iuuentute seculo renūciat.& ad molestiaꝝ tumultus quasi
surdus tacet.hoc rite tulisse sup̄ se dicit.quia vltra vires corrupte naturę
est quicqd nouitatis impatur.

Sequitur Ioth quæ principiū vel desolationē sonat. sub qua plangit
qui imponit in puluere os suū. **V**el iuxta alios qui dabit in sepulturā fos-
sure os suū. si tñ est spes paciētię. vñ videndū est qnō principiū sit q in
puluere ppter spem os suū ponit. sed moralit post miseriarū supplicia fide
reddita principiū est professionis nostre in puluere os ponere. et momentis
singulis q sumus puluis cogitare. **V**n spes geminal. et charitas dilata
hec omnia supius dicta de capite intelliguntur. cui si cōpatimur et cōregnabi-
mus. vñ sequit. dabit p̄cutienti se maxillā r̄c. **L**ui simile si quis te p̄cesserit
in texterā maxillam p̄. e. et al. **P**ossunt de terra hierusalē in captivitate
huiū iata hec intelligi. sed melius est xpo et ecclē attribui. **E**cclē enī bonū
est prestolari cū silētio salutare dñi. et maxillā dare p̄cutienti. hoc aut̄ est p̄
ceptū euangelicū. bonū scz principiū cū seruare cepimus et implere quasi
dicamus hoc retribuemus dño pro omib⁹ q̄. re. n. **C**alicem sa. accipiemus
sic excutiemus ingum captivitatis nostre de ceruicē cū subierimus ingū. do-

mini quod leue est.
Laph. Manus vel incurvatus interpretat. Quicunqz enim recte sentiunt
sub manu domini curvatur. que aut punit aut corrigit Ideo vir tantus humili-
atus pressuris correctus disciplinis gaudet curvare cervicem sub manu domi-
ni in metis sciz. et cordis spe ad teum dirigens qui in sempiternum non repellit qui si
abiecit et miserebitur. Ite versus sensum declarat quid sit sub manu domini
curvare pacienter sciz omnia sustinere; quod in sempiternum non repellit. unde sub
hac littera inquit dauid paulo minus consu-
maverunt me in terra.
Abiectum enim sentiebat
se inter certaminas. unde
metis cervicem ad dominum
flectebat. de qua non sic
flectas ut circulum collum
tuum. qui enim non fles-
tit ad humiliandum et
miserandum cor suum fru-
stra exterius cervicem cur-
nat ad supplicandum.
hic autem obprobriis faci-
atus spe singulariter ere-
ctus fidenter ait. si ab-
iecit et miserebitur te.
Ad hoc enim ut misere-
bitur abicit. et addit non.
humiliauit ex corde suo.
et abiecit si
re disciplina vel cordis confessio vel seruo. sed quo
omnia subiecisti sub pedibus eius. scru delicter
lios hominum. Lamech. Ut pereret

in escam. vide dñe quō facta sum vilis. Qui ergo querit animq; erectionē iure curuat hūilitate. q; possit ad te mīam ascēdere. et sentire te dño ī bonitate. q; si abiecit et miserebitur unde tanq; curuatus corpe et mente ad multitudinē misericordiaꝝ dei cōfugiat nō enim hūliauit neq; abiecit ex corde suo. si. ho. vi. hūliet scz in pñiciem. sed ut reuenet in salutem. Huius sensus pñsequētiaz sub lamech littera prosequitur.

Laturabitur obpro. Nō dicit sustinebit obprobria sed saturabitur. facile enī est vñū et alterū sustinere. sed vt facilis mīam iudicis moueat mñstituēm obprobriꝝ auiditatem se suscepisse declarat q; ab auiditate surgit societas qd̄ oñdit dō cū sc̄mei obprobria et cōnicia patiēter tolerat dicens q; dñs iussit illi vt maledicat mihi. si quō videat hūilitatem meā. et retrahuat mihi bona. p maledicto scdm illud ysiae. dimissa est iniquitas illius q; cepit de manu dñi duplicitia. Felix ergo demonstrat desolatio sub hac littera. q; vbi desolatio ibi hūilitas quā comitatur paciētia et illam probatio. et illā spes que nō pñfundit p spñm sanctum qui datur nobis charitate diffusa qui ē verus cōsolator. Bonū est ergo viro ingū portare solitariū sedere vt singularit̄ cōstituatur in spe. qm̄ numero tens impari gaudz. vñ factus sum sicut passer so. in tee. zc. Scdm alios dabit in sepultura. vel in fossura os suū. In quo paciētis virtus oñditur. vt scz quodā aggere virtutum obtrusus nō loquatur nec querimoniā dolor exorqueat. ut quodā tumulo spes futuri vocem doloris obruat. quā nulla suscitetur iniuria scdm illud quasi onus ad occisionem ductus est.

Lamech. Ut cōtereret sub pe. s. Mirū in moduz poetarꝝ more cum tres ab vna littera versus incipient. vna dictione. vna clausula terminantur. vt sit sensus. dñs vt cōtereret sub pedibꝝ suis. omnes vincos terre ignorauit. et vt declinaret iudicium viri. dñs ignorauit vt quereret hominem in iudicio suo. Hoc quoq; ignorauit. q; maluit seruare q; damnare. et hec ē magna disciplina vel cordis confessio. Lamech quippe virtuq; significat. vel seruo. quibꝝ sensibꝝ magna declaratur obscuritas. vt intelligam? sub disciplina xpi. et puritate cordis. seruanda esse que dicit. Qui enim habet disciplinā xpi. seruare se profitet precepta salutis cū puritate cordis. q; nō sic abiecit vincos terre vt cōtereret. zc. i. terre criminibꝝ obligatos. pterere nō nouit. q; sic non abiecit vt repelleret te quo dictū est. omnia subie. s. p. e. q; cōstitutus est omnī index fidens subdit declinare iudicium viri. dominus ignorauit. q; iuste indicare non pot. et vt quereret hominem i iudicio suo ignorauit. qd̄ vel te pñsenti vel te futuro pñt accipi. Mala enim que a domino inferuntur. aut supplicia meritoꝝ. aut causa futuroꝝ bonoꝝ omnes ei via eius misericordia et veritas. Ergo scdm disciplinam xpi. profitetur cor dis innocentiam et dicit vir videns deum seruo pñceptū d. uinū. Bene cōtra

hereticos qui deā affirmant animas crudeliter affligere. corporeis traditas ergastalis. et in ve. t. multos punisse indiscretis pīudicij. Vir iste flagellis eruditus scdm illud. vīrga castigaberis filia syon. cordis puritate pīfiteur q̄ omia iusto dei iudicio agunt. vt salutē oīb tribuat in veritate inuocan tibi. et scdm inter̄tationem littere clamat. seruo disciplinam castigationis seruo professionis puritatē. seruo inter hereticos inuolatā fidem. Magnū anima profectus. q̄ inter tot discrimina a charitate xpī nō sepatur. sed dicit. Oculi nostri ad domīnū dñm nostrū. P̄ huīns fidei p̄stantiam venit ad men litterā procincta ad defendēdām infīciā p̄tra episcopos et cōtra eos qui dicunt deū mortalia nō curare. p̄tra quos psalmus ille dirigit in quo dicit. Quo scit deus et si est scientia in excelsō quos etiā vir tatus in crepat hījs verbis. q̄ est iste qui dicit.

Men. ex intimis vel ex ipīs. vīgnis ex ultimis interpretatur. Magni enī ardoris ē pro fide tam fidelitē certare. vī iridioz dicit. Quid est iste qui cū sit cīns et puluis inflatus spū suo et te immenso et te incirciscripto audet disputare. et nos q̄ tanquā filij flagellam ne cū hoc mūndo dam. nemur sublānare acsi patēter dicat. Omnia sūnt inīste. et vero iudicio dei. et quecunq̄ supīus lacrimādo protuli magis ex fonte pietatis q̄ ex preiudi cij q̄nrimonīa dixi qđ ex intimis viscerib⁹ fluxit q̄ ignis charitatis ex intimis medullis exaruit. vñ supra vñ alto misit ignē in ossib⁹ meis. Ignē istum venit dñs mittere in terram. et vult ut ardeat et nostra peccata consumat. et intimis viscerib⁹ et sic cognitionis ardorem infundat. ut cīssime cor nostrū scripture sacre fontem hauriat. qui salit i vīta eternā. vnd nonne cor nostrū ar. e. in. n. Hoc igne exuritur lignū. fe. sti. plumbū iniquitatis. Hoc igne inardescimus. vt pro fide certates dicamus. quis est iste qui dixit ut fieret dñs nō iubēre. Men. Ex ore altissimi nō legredientur. nec bona nec mala. Men. Quid cōtra deum. Num̄ peccatoz cōtra. vñ discretus gratia non femina. murmurauit homo viuens vī. p

Nun. Tempiternū vel pascua que est xpīus te qua dicit. In loco. p. i. m. c. Ipse nos reficit bonis pascue lug. et diuinis sacramentis ex vberitate agri pieni. cui benedictū dominus. In hac pascua scripturā sunt mistica sacramēta pro quib⁹ dicitur scrutemur vi. n. r̄. Tria facere debemus scrutari. p̄gere. reueri. Queramus quid facti sumus. quid fuimus. quid debemus esse. vt p̄spectis hījs cōpulsi ad dñm revertamur ad quod nos littera nun inuitat que principium interpretatur. vñ vīnicus patris ait. ego principium quai et loquor vobis. Hec enī littera etiā vīnicus interpretatur qui vertum principiū. verū pabulum. Sunt quoq̄ scripture pascua quib⁹ pascimur et instruimur. sed vīnicus pascua spūnalis ad quem leuare debem⁹ cor. da nra cū manib⁹ in celū vbi vera sunt pascua. Et notandum q̄ corda si ne manib⁹ nō leuantur neq̄ manus sine cordib⁹ vt integritas fidei nos cōmendet deo et opatio. Vera enī fides est que p̄ dilectionem opatur. sicut recolētes pauprātem nostrā dicamus deo. nos iniquē egimus et qđ peius est ad iracūdiam pronocauimus. Idcirco tu inexorabilis es. Omnis scriptura doctrina hījz triū versū intelligēta redditur et scrutemur vias. i.

actiones et queramus quid fuerimus et quid sumus et revertamur ad dñm penitendo a quo discimus peccantes. Magnū est vīnicus seipm cog noscere. vnde moyses. Attende tibi ne fiat verbū absconditū in corde. q̄ tende tibi non dñicijs nō possessionibus non virib⁹ sed animo et menti. vnde facta et cōsilia et cogitationes ibi te attēde vbi pōcioz es (apollinis hījz assignat fabula gētilis). q. huius sentēcie autor fuit; qua dicit. scito te ipsum cū dñ moyse ad phos trāslata sit qui pōz fuit. hījz quoq̄ salomon si ignoras te o pulcra inter mīleres egredere et abi post vestigia gregum tuor.

S defendēdis. s̄ ex se. vñ semperitē vel principiū vel pascua vel vīnicus. vñ a propria persona. diligēter peccatis suis. **N**un. **S**crute. s̄ scito teipsum attēde diligēter. actions. vñ diligenter. mur vias nostras. et queramus et penitentia. vñ a quo recessimus per peccatum revertamur ad dñm. **N**un. **L**e s̄ a līm̄ terre. s̄ integratē fidei s̄ opibus uemus corda nostra cum manib⁹ vñ quasi culpa nostra est non tua ad dominū in celo. **N**un. **N**os s̄ cōtra proximum. deū qđ peius est iniquē egimus et ad iracūdiam p̄ s̄ pītū peccatis uocauimus; idcirco tu inexorabili s̄ audi vel firmamentum vel ad futurū. **S**ecundū. **G**amech. Operuisti in plaga disfōns. vñ spūalem intelli gentiaz legis abſtūli. vñ hījz boīs expolitatis furore et peccasti occidisti nec ipe percisti. **G**amech. Opposuisti

um ē. **L**euemus qđ ad cū corda nostra cū manib⁹ in celū dicentes. Delicta iniectutis m. z. i. m. n. m. dom. quia grauiora sunt senectutis qđ inventutis vulnera. vnde ait. bonū est viro cum portauerit inqū ab adō. **S**enibus est remedium peccare. tēlinere. sed stimulant eos peccata. exagitant conscientię et consuetudo peccati instabiles facit. **L**euemus ergo corda nra cū manib⁹ ad teum; quia deū ad iracūdiam prouocauimus qđ preterita abundant p̄sentia peccata nō cessant. aliter enī inexorabilis ē non q̄ venie claudatur ianua nisi nra claudat malicia. vnde recte samech sequit̄ que audi vel firmamentū vel adiutoriuū interpretatur qđ ipē textus in dicat.

Allego. **G**amech. audi vel firmamentū vel adiutoriuū. dñs destruit regna dyaboli que in morte sibi ostendit et aduersarias potest ates perdit et a quibusdā qui membra sunt huīns capitū abstulit adiuto riū. et int̄ eos et p̄destinatos ad vitam statuit chaos magnū qui iusto iudicio dei p̄ ordinati sunt ad supplicium. vñ inter nos et vos magnū chaos. fir. e. scdm hoc hec littera a quibusdam interpretatur firmamentū qđ non ociose dicit audi. hoc enim audiēdū ē aure audiēdi non sensu cōmuni. hic quoq̄ notwithstanding ē post mortale sensum qđ sequat̄ eos qui peccandi finē nesciunt. **O**pposuisti nubez tibi et cōn. ē nubes leuis supra quā ascēdit dñs ē nubes lucida ē nubes tenebrosa. sed qđ opposita plāgitur: tensitatē peccatorū significat. columnā nubis que excludebat egyptios claudebat hebreos. hījz lux erat ill̄ cecitas. nubes qđ corporis xpī. lux credētib⁹. cecitas nō credētib⁹ et petra scandalī. lapsi offensionis. vt opiret in furore. i. deū in homine latēt occularet. peccasti vulnere infidelitatis. occidisti. i. ipenitentes fecisti nec peccasti. i. seueritatem in iudicij exercuisti. hec nubes opposita est. hāc nō potest transire oratio dum cecitas est in israel. Idcirco xpīs eradication et indignatio positus est scdm illud propterea. testinet te in finez. e. t. r̄. **I**de hec littera interpretatur audi: quia incomprehēsibilia. s. i. e. vt omnes scilicet corde audiant et intelligent. vnde supra sub eadē littera. lacū calcavit dñs inqū filie iuda. quādo scilicet lacū factus est iudis passio salvatoris et gentibus portus salutis. crux enim dñi in infidelibus scopolus. fidelib⁹ portus. ideo premittitur audi vt futura cognoscas qđ torcular vel lacū quāz calcavit dominus. ideo calcatus est vt ex passionis pīlo fides gentium claresceret. et sex infidelitatis in amurcam trāsiret.

Dystice. **G**amech audi vel firmamentū vel adiutoriuū interpretatur qui sensus verbis sequētibus declaratur. opposuisti nubem tibi et cōn. qui enī preterita non plāgitur. et nouis peccatis prouocat deū. quotidie deū te linquendo inexorabile reddunt qđ superius sub eadem littera plāgitur. abstulit dñs omnes fortes meos te medio mei et cōn. Non enī tunc abstulit

omnes fortis qñ ppls in babylonem ducus est. sed qñ xps venit. et iudicat tempus visitationis sive nō non sit captiuus erigere cervicem et fidei suscipe interim. id chrisius eradicatio et indignatio positus ē in medio populoꝝ. vñ ego ueni ut nō vidētes videantur. q. x. cf. Ecce hic positus ē in ruinam. et in re-mul. et in signū cui cōtradiceat. Merito ergo sublatū planūtetur adiutoriū qđ indurato corde reliquerūt. vñ recte. Ecce ego constitui. bo. s. g. et r. vi. e. r. d. Quattuor tristibꝫ duo leta possum. n̄ cui cōsiderat bona nisi destruant mala. la eradicationem et in dignationē plangunt. s. le ponit in medio populoꝝ qđ inde qui in xpī passione eruerūt indignationē ppetua digni sunt eradicari d̄ tera uiuentium. Jo. xp̄ha quatuor inducit opulūt in furore. p. cussisti. occidisti. nō peccasti. In furore enim suo velamēto exortatus facie iudiciorū opulūt ne agnoscere. qđ velamētum posuit est sup faciem moysi vñq̄ hodie dux legē. percussit eos plaga dispersionis nec senserāt. occidit. i. spm̄ virg. absulit qm̄ illege. nō intelligit nec pēpit qđ a gra. a tēplo. a lege. a loio p̄iō. z ab oī b expulit sacramētis. vñ nubes p̄atōp̄ opposita plāgit. ne orō ad teū dirigat hic numerū loc. et de psona xpī legit et d̄ hieremia qđ excep̄ dñi sonat. **D**olor. Opusū in f. Plāgit se anima peccatorū caligine et iniquitas opiri. et p̄cūlāt et occidat iudicio dei. p̄cūlāt vulnere p̄anitatis. nubes delicio p̄ opposita plāgitur que magis cōtra nos orare qđ teū exorare creditur. vñ vox sanguis f. t. a. c. a. m. d. t. quā. s. cogitatio terrena et delictorū. manitas facit. ne possit oratio nostra ad teū transire nec ip̄e orātō p̄cere qđ clamor terrenus opponit. Iñ vñq̄ ad finē huītū alphabeti luce clariss refertur passio dñi. quid ayn ergo littera significet videamus.

Ayn. Fons vel oculus dicit. qđ sicut te fōte flūpius. sic te visione oculorū. bona vel mala generant. cum ad bona apūnt. fons iusticie cū ad mala. sicut oculi ad apūlāt sunt. fons sunt et origo malorum vñ supra sub eadē littera oculus. m. d. a. q. l. o. f. est p̄solator. t̄. vbi patet qđ nō se captiuus te. plorat. sed populū xpī cōsolatione terelictū qualiter dolēt est captiuitas. Inde quoq̄ nūc afflictus plāgitur oculus. nec tacuisse nec requiriens. Ibi enim nulla requies vbi spūs sancti cōsolatio dēst. Unde qui ab eius sanctificatione discesserūt nullam sabbati requie innuerūt in quo requieuit dñs banc captiuitatē. xp̄ba p̄uidens que ventura sunt luget. Sed qđ afflictus nō tacuit p̄generauit. respexit vñs te cel. qui enim p̄seuerant usq̄ in finem sal. e. **O**culus meus. d. e. t̄. euident futurū iudicium enūciat. et p̄uidens que futura sunt cīnitatis iudicē ymbre lacrimarum manat. Prendet enī oblitūtā plebem que negatura erat p̄p̄riū auctorem. oculus aut̄ aliam depredat qđ omnis doloris affectus effundit et ardor animi et languor et lacrimas liquat. qđ quicqđ est in anima sicut te fonte rūns effundit. vñ defecit in sa. t. a. m. et defecit in o. m. i. e. t. anima enī depredat ab oculo ut suo creatori hereat te se diffusa. in illo confusa. deficit ut in spiritu trāleat. et sit vñs spūs cū teo. ideo dicit singulariū oculus. non oculi ut cū teo vñat. vnde vulnerasti cor meū in vno oculorū tuorū xps enī in vno oculo videt. alijs sunt oculi carnis qui apūntur ad malū. alijs mentis qui trāscant in vñū. vt sit via mens cū teo. alijs oculi eccliesie que habet duos oculos morale et mysticum. Mysticus auctor. moralis dulcior. ita oculus xpī amore repletus aliam depredat in cunctis filiibus vrbis mea p̄ singulas delictorū afflictiones. et eternae vñt cogitationes. s. depredatus ē. t̄. aut̄ hęc littera fons vel oculus interptatur. qđ nec oculus sine fōte nec fōs sine oculo dilectionis manat. Debet enī quisq̄ peccator. fōte lacrimarū rebaptizari qui nutritur oculo sancte p̄uersationis vel p̄templationis.

Ayn. Fons vel oculus interptatur. vñ oculus mens officiū ē t̄. Oculi mens depredatus est aliam meā cuius sc̄z officiū est que videt. nūcire xps quoq̄ alijs in ruinā positus est alijs in resurrectionem. In hac littera oculorū declarat officiū. vt sic sc̄z delectant pro peccatis vel cōsiderijs celestis gratia. hęc suāq̄ delectant alsp̄is offendūt. vñ enī oculus suppli-

cōp̄ dicit. vel temptationis vel hedi vel vitile vel generationis vel fons generalis. vbi s. ioh̄s baptizabat. vt cor afflictō p̄ fontē generatōis renati trāsciret in adoptionē filio p̄ tei. et hoc ē oculus meū. af. cī doloribꝫ. i. af. flictus sum nec tacui. lacrime enī a maxilla ascedunt in celū. Oculus temtationis dicit qđ per cum temptationem. vnde qui riderū mulierē ad p̄. e. t̄.

Non dixit simpliciter qui riderū. m. sed addidit ad cōcupiscendū t̄.

vbi oculū absoluīt. mītē ligant. nec dixit meebat us est in oculo. sed in corde.

Oculus vero ē hedi qđ

sc̄z ad sinistrā ē peccator. ei qđ a deo sūt

videre nō potest. vñd

proindebā dñm in cō-

spicis meo semp. Et

oculus vitile qđ assi-

duo lotū vitile. pecca-

tōres iniqtates trahunt

Et oculus generatōis

aut fons generationis

qđ ex cōspectu oculorū

aut bona aut mala ge-

nerantur. et est oculū sup-

plicio. et qđ renatus pec-

catorū luītū suplicia

corde parado p̄boreſ

Et Ideco et ayn. oculū

vel fons dicit.

Aperuerūt. Et ayn. Donec respiceret

foculū miser cordie.

et viderūt de de celis. **A**yn. **O**cu-

singulariter qđ ad vñ tendit.

omnī exultabō in deum

Eccl. **A**peruerūt. Et ayn. oculū

affectionibus delictorū.

in cunctis filiabus vrbis mea.

ad videndum.

Hystor. P̄be oris interptat. vel errāti vel os apperti cui alludens

p̄p̄eta ait. ap̄erunt sup nos os suū sic quoq̄ in pluribus litteris interptationibꝫ alludit ut littere sensum verboꝫ. et verba sensum littere expediat.

Vñ se erasse sc̄dm sensum littere cītēdit dices. formido et laqueus facētē

no. va. et cōtritio. Errōris aut̄ fuit vaticinationē p̄p̄etaꝫ. et p̄t̄ionē cor-

dis eoꝫ. que penitētiam suadebant nō eroē respire. vñd formido insa-

nabilis. et laqueus accedit. Dropbēta quidē nō eravit hęc populi voce ge-

mit cui cōtritio et vaticinium laqueus et formido fuit. vñ ait. divisiones à

quaz deduxerāt. o. m. t̄. Aliā vero est cōtritio p̄p̄etaꝫ devotionē dñm̄

inspirationis. alia eoꝫ qui pro peccatis afflicti spū rexant erroris dēsēi

cor cōtritum et builitas christi. infidelibꝫ fuit ruina. vnde dāvid

(quali ex ipsius littere sono qđ) os meū agui. et at. **D**ivisiones aqua.

de. o. m. vñ in quā gelio. si nō venissim. et locutus eis nō fuissim; pecca-

tū n̄ haberēt. nūc aut̄ inexcusabiles sunt quasi laqueus facta est eis vati-

cinationē. vnde supra quoq̄ sub hac littera lacrimabilis querimonia expo-

nitur. Expandit syon. m. t̄. quasi dignā remuneracionē erroris accepit.

qđ expandētē manus in cruce neglexit audire et alis eius succedere.

In cōtritionē filiū populi mei.

Quānis chaldeoꝫ captiuitatē deflere videatur.

p̄p̄eticō in spū spūalem captiuitatem deplorat. quam verus chaldeus in

vincula erroris captiuitatē in hac p̄egrinationē patria nostra fides ē qđ de lon-

ge adduxit. et supne patrie iure adductos cīnes ordinavit. vnde iā nō elis

ho. et ad. t̄. Sed qđ solo patrio et a deo fide. et lege. et testamento disp̄si-

erant recte subditur et divisiones aqua. de. o. m. optat enī cī panlo ana-

thema esse. p. f. s. vnde patet quāta sit passio charitatis et ortus deliciarū.

Dīc omnia genera virtutū nutritur ex quo ascendit fons qui irrigat om-

nia genera virtutū.

Prīmū attollens fei in quattuor capita virtutum dein

de p̄ omnes divisiones aquaꝫ et inebriet germia fidei et morum.

Bene-

raliter enī affectū penitētis aut̄ diligentis amorem expressit. hec divisiones

aquaꝫ peccata ablūtūt deliciarū areolas infundit et fluat omnia aroma

ta virtutū.

Das divisiones aquaꝫ cum impetu deducit ecclēsia de lybano

peccata ablūtūt.

Decēni gratia sancti spūs. alijs fons est. alijs puteus.

alijs ortus conclusus fons signatus. alijs ortorū riūns que quasi divisiones

numerantur. divisiones autē aquarū deducit qui singula crimia ablū-

do profundit. et amoris vulnera linit. vñ vulnerata charitate ego sum.

deducit illa divisiones aquaꝫ qđ pedes dñi la crūis irrigauit. deduxit

Tdauid diuisiones secundum multitudinem delictorum suorum et peccatum sicut amare, hinc dauid ait. lauabo per singulas. n. l. m. et quasi voce hieremie exitus. a. d. o. m. et subdit quare quod non cuius le tuam ac si dicat. ea deploratio que per occasum contrarii. et admisi. Flent enim sancti magis culpam quam erumnam. et hiere- mias quoque non tam contritione presentis vite dolet quam penitentia suppli- cij quod videt populi impenitentiam flet populi erumnas et excidium patrie. sed magis quod contra deum os apuerunt et maledicentes blasphemauerunt. Fleuit Christus in passione quando factus in agonie plixus orabat. Fleuit super hiemus et super Lazarum et sancti flent euntes et misericordes et deducunt diuisiones aquas ut uberiori successione accipiant fructum.

Sade. Cōsolatō
vel iusticī. Venatio-
ne ceperunt me post tā
tas lacrimas & tantuʒ
dolorem post discrimi-
nis formidinē & cōtriti-
onem post insultatōeʒ
inimicoꝝ cōgruenſ con-
solatio quā ſade ſonat
intercedit. vt qui tan-
tum puniti ſunt ſpent
indulgentiā iuſticie et
cōſolationeꝝ misericor-
die. q̄ lacrimis ſuis lo-

ti sunt a sordibus suis. Sed quod requies ex sola Christi passione datur. voce redemptoris pro nobis placita gitur. renatione ceperunt me. q. a. Ihesus verbis ex passione domini consolatio nobis ostenditur et iusticie. quibus efficiamur iusti licet profidori: unum impietas (quasi venantes a nos). cum gladiis et fustibus Christum apprehenderit gratias. Hieremias quoque gratis captus est. in lacu positus est. et intundauerunt sicut aquap fluctus persequentes super caput eius. sed te Christo haec manifestum dicunt. quod ut quis captus placuit. An iob. Semita ignorauit quis haec quis fortassis est aquila quem provocat ad volandum pullos suos. i. iudicis expandens alas suas super eos. qui dum voluit eos sub alas suas congregare quasi gallina infirmatus est. et apprehensus. unde lapsa est in lacum vita mea. hunc lacum solus calcauit dominus dum morte moriendo permisit. et vitam resurgentem reparavit. Posuerunt lapide super eum. Quid aptius. lapis enim positus est etiam signatus. et post resurrectionem ab angelo revolutus. existimatus est Christus cum testicentibus in lacu. sicut homo. s. a. viunto. sed inuentus est inter montes. Undauerunt aque. i. multitudo populi super Christum qui est caput nostrorum.

Paschasiūs. Penitentia i.c. Vox ecclie. i. corporis sup cuius caput
inundauerunt aquae. i. populi ut eum gratis pimeret. vñ voce ecclie quasi
spe sua frustrate subditur. pij. qz discipuli etiam relicto eo fagerunt. negauit
dubitauerunt. vñ recte pponitur sade quę cōsolatio interptat. qz nisi conso-
latio pij pastoris adesset nulla onus salua esset. **V**n patet qz temptatio pas-
sionis nō fuit sine cōsolatione sp̄us sancti. qui despantes cōfortaret fidem
reintegraret vel sustentaret. vnde ego pro te rogavi petre. v.n.d.f.t. quā
tum tñ in ipso fuit negauit. sed in deo fides eius m̄asit. **S**ic ergo voce ec-
clie cōueniēter dicit pij. sed prescia 7 promissione pij magistri fides inui-
cta fuit. Cōsolatio aut̄ fit multis modis. cōsolatur enī scriptura 7 iudicis
misericordia 7 telicti p̄soluta pena. vñ p̄solamini pople meus. 7 post pau-
ca dimissa est iniquitas hierusalē quia suscepit de manu dñi duplicitia p.
o.p.s. 7 si fides decesset pena satis faceret. **F**it cōsolatio in varijs temptatō-
nibus qz temptatio paciam operatur. 7 pacientia probationē. 7 probatō spem
Lacrime quoqz p̄solantur quibz crima abluuntur. vñ exaudiuit dñs ro-
f.m. Decursis itaqz supplicijs que pro peccatis sustinem⁹ de venia certi su-
mus. In hijs enī non deest cōsolatio sp̄us sancti si non adest turicia cor-
dis. he sunt iusticie. d.l.c. Sade enī p̄solatio vel iusticie interptat. ex pas-
sione enī dñi multimodam p̄solutionē accepimus. cui conformes in flagel-
lo 7 passionibz iustificamur. vñ **F**ili reco. qz re. bo. ī. vi. t. 7 la. s.m. **N**ūc aut̄
hic cōsolatur tu vero. cru. Jam post passionem post cōsolutionē post tem-
tationem quid sequatur videamus. i. vocatio vel cōclusio vel aspice. vñ
alludēdo dicit. In uocatiu nomē tuū dñe 7 supra in eadem littera. **V**oca-
ui amicos meos.